揭市卫函〔2016〕361 号

转发国家卫生计生委办公厅关于 2016 年

游泳场所卫生国家监督抽检情况的通报

各县（市、区）卫生计生局，市卫生监督所、市疾控中心：

现将《国家卫生计生委办公厅关于 2016 年游泳场所卫

生国家监督抽检情况的通报》（国卫办监督函〔2016〕1023

号）转发给你们，请根据文件指出的存在问题和下一步工作

要求，认真做好游泳场所卫生监督监测工作。

                              2016 年 10 月 26 日

公开方式：主动公开

  校对：法监科  林晓璇                   （共印 15 份）

揭阳市卫生和计划生育局

	docNo
	docTitle